
PROGRAMACIÓN DEL PERIODO DE REGULARIZACIÓN

1° SEMESTRE DEL CICLO ESCOLAR 2023-2024

[del 29 de enero al 2 de Febrero 2024]

Etiquetas de fila ESTUDIANTE - OPORTUNIDAD

lunes 29 enero 24
AAE25-ÁLGEBRA. SU APRENDIZAJE Y ENSEÑANZA
MARÍA ISABEL TORRES PÁRAMO

08:00 CORTES GUZMAN MARCO ANTONIO - [ 2/2 ]

GOMEZ BUENO NATALIA - [ 2/2 ]

MAGAÑA MADRIGAL MITZEL RUBI - [ 2/2 ]

MURILLO PEDRAZA ARTEMIO DANIEL - [ 2/2 ]

OLIVARES GUTIERREZ KARLA PAOLA - [ 2/2 ]

QUIROZ GARCIA GUADALUPE CRISTINA - [ 2/2 ]

RUIZ ZAVALA QUETZALI - [ 2/2 ]

TAPIA MORENO SAMUEL - [ 2/2 ]

VELAZQUEZ CORIA ALITZMA GUADALUPE - [ 1/2 ]

MAURICIO CORTÉS REYES

09:30 VITAL UBIAS YAHIR JESUS - [ 2/2 ]

AEG74-APRENDIZAJE Y ENSEÑANZA DE LA GEOGRAFÍA
RAMIRO CABALLERO COLÍN

12:30 HUATO ALVAREZ ALEXIS GABRIEL - [ 1/3 ]

MALDONADO RODRIGUEZ LEONARDO - [ 1/3 ]

APE14-ACERCAMIENTO A PRÁCTICAS EDUCATIVAS Y COMUNITARIAS
RENÉ MÉNDEZ CISNEROS

11:00 HUERTA ZETINA VALERIA - [ 1/2 ]

OROZCO ACOSTA EDWIN OMAR - [ 1/2 ]

GIL TORRES ALEJANDRO - [ 1/2 ]

OCAMPO VAZQUEZ JENNY DANAE - [ 1/2 ]

PERALTA AREVALO PARIS DANNAE - [ 1/2 ]

ROJAS GARCIA ANDREA GUADALUPE - [ 1/2 ]

FECHA-HORA
CURSO -DOCENTE

“BENEMÉRITA Y CENTENARIA

PROFR. J. JESÚS ROMERO FLORES”
ESCUELA NORMAL URBANA FEDERAL
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CN17-CIENCIAS NATURALES. SU APRENDIZAJE Y SU ENSEÑANZA
JOEL OROZCO MURILLO

09:30 ALFARO RODRIGUEZ HEIDI LUCIA - [ 1/2 ]

CRUZ ZAMUDIO YAZMIN - [ 1/2 ]

GARCIA MANRIQUEZ ROGELIO - [ 1/2 ]

HUERTA ZETINA VALERIA - [ 1/2 ]

LIRA NIETO CARLOS ARMANDO - [ 1/2 ]

MACEDO LOPEZ MELISSA - [ 1/2 ]

OROZCO ACOSTA EDWIN OMAR - [ 1/2 ]

PEREZ MENDOZA JUAN MANUEL - [ 1/2 ]

REYES CERVANTES ELDER STIVEN - [ 1/2 ]

VILLAFUERTE SOLIS DANIEL - [ 1/2 ]

ZALAPA TALAVERA JUAN CARLOS - [ 1/2 ]

ZALAPA TALAVERA JUAN MANUEL - [ 1/2 ]

DL35-DESARROLLO DE LA LITERACIDAD
MARÍA ELIZABETH LÓPEZ GARNICA

11:00 HERNANDEZ CASAREZ ADRIAN - [ 1/2 ]

VÍCTOR HUGO RAMÍREZ ORTIZ

11:00 CALDERON ROBLES DIANA SOFIA - [ 1/2 ]

DL36-DESARROLLO DE LA LITERACIDAD
VÍCTOR HUGO RAMÍREZ ORTIZ

11:00 VALENCIA REYES MARCO ANTONIO - [ 1/2 ]

ENS27-ÉTICA, NATURALEZA Y SOCIEDAD
JOEL OROZCO MURILLO

11:00 VALLEJO GARCIA MORELIA JAZMIN - [ 2/2 ]

EPP31-EPISTEMOLOGÍA Y PENSAMIENTO PEDAGÓGICO LATINOAMERICANO
MARÍA ELIZABETH LÓPEZ GARNICA

08:00 CARLOS DOMINGUEZ GRECIA MARLENE - [ 1/2 ]

GONZALEZ GUZMAN DIEGO - [ 1/2 ]

MARTINEZ PONCE PAOLA MICHELLE - [ 1/2 ]
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IB157-INGLÉS B1-
MARIANA MACOUZET RAMÍREZ

09:30 BARBOSA MEDEROS MARCO ANTONIO - [ 1/1 ]

RODRIGUEZ RODRIGUEZ CESAR EDUARDO - [ 1/3 ]

ROLON DOMINGUEZ FRANCISCO DIONICIO - [ 1/1 ]

MNF12-MARCO LEGAL, NORMATIVO Y FILOSÓFICO DE LA EDUCACIÓN
ALFREDO ESQUIVEL ÁVILA

09:30 ARELLANO AMEZQUITA KASSANDRA - [ 1/2 ]

NTA14-NEURODESARROLLO Y TEORÍAS DEL APRENDIZAJE
MARÍA GUADALUPE GARCÍA MARTÍNEZ

11:00 REYES CAMPOS ANA YULETH - [ 1/2 ]

OP56-OPTATIVO 2
JOSÉ ALFREDO ESPINOSA CHÁVEZ

11:00 RODRIGUEZ RODRIGUEZ CESAR EDUARDO - [ 1/2 ]

PGE71-PLANEACIÓN Y GESTIÓN EDUCATIVA
J. SINOHÉ RANGEL REGUERA

11:00 CISNEROS CAMARGO YAHIR - [ 1/3 ]

GARDUÑO HERNANDEZ FATIMA JULIETH - [ 1/3 ]

JUAREZ VELAZQUEZ MIRIAM - [ 1/3 ]

PIE45-PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN ESTADÍSTICA
DAVID TERÁN IZQUIERDO

09:30 ALMAZAN NUÑEZ ENRIQUE - [ 2/3 ]

JERONIMO RAMIREZ ITZAMARA CORAL - [ 2/3 ]

SFE21-SABERES Y FUNDAMENTOS DE LA EDUCACIÓN INCLUSIVA
AIME LÓPEZ GONZÁLEZ

09:30 AGUIRRE RAMOS YADIRA ESTRELLA - [ 2/2 ]

PONCE BELTRAN GUILLERMINA - [ 2/2 ]
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martes 30 enero 24
AMI26-APRENDIZAJE DE LAS MATEMÁTICAS EN INICIAL Y PREESCOLAR
JORGE VARGAS RAMÍREZ

08:00 AGUIRRE RAMOS YADIRA ESTRELLA - [ 2/2 ]

MELCHOR CALDERON GALILEA - [ 2/2 ]

RODALES GARCIA JOSE JUAN - [ 2/2 ]

EA55-EDUCACIÓN ARTÍSTICA (MÚSICA, EXPRESIÓN CORPORAL Y DANZA)
JOSÉ OCTAVIO SOSA LÓPEZ

12:30 ROLON DOMINGUEZ FRANCISCO DIONICIO - [ 1/1 ]

RODRIGUEZ RODRIGUEZ CESAR EDUARDO - [ 1/1 ]

MARCO ANTONIO SÁNCHEZ LEMUS

11:00 BARBOSA MEDEROS MARCO ANTONIO - [ 1/3 ]

RAMIREZ GUTIERREZ NATALIA - [ 1/3 ]

EHC43-EDUCACIÓN HISTÓRICA EN DIVERSOS CONTEXTOS
ENRIQUE RAMÍREZ CEBALLOS

11:00 GOMEZ BENITEZ PAOLA LIZETH - [ 2/2 ]

JERONIMO RAMIREZ ITZAMARA CORAL - [ 2/2 ]

TORRES PATIÑO STEFANY MICHEL - [ 2/3 ]

EVA28-ENTORNOS VIRTUALES DE APRENDIZAJE PARA LA EDUCACÍON HÍBRIDA. SU PEDAGOGÍA Y DIDÁCTICA

RENÉ MÉNDEZ CISNEROS

08:00 CORTES GUZMAN MARCO ANTONIO - [ 2/2 ]

TAPIA MORENO SAMUEL - [ 2/2 ]

CISNEROS RUBIO JULIO DAVID - [ 2/2 ]

GONZALEZ GUZMAN DIEGO - [ 2/2 ]

HERNANDEZ JACOBO ALEJANDRO - [ 2/2 ]

LINARES ARREOLA DIEGO - [ 2/2 ]

MARTINEZ PONCE PAOLA MICHELLE - [ 2/2 ]

RUIZ BOTELLO JAZMIN - [ 2/2 ]

SANCHEZ ZARATE JOHANA ARLETTE - [ 2/2 ]
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FC73-FORMACIÓN CIUDADANA
MARÍA HOSANA ABURTO ABURTO

11:00 RIOS ARIAS DANIEL - [ 1/2 ]

FSE21-FILOSOFÍA Y SOCIOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN
JUAN JOSÉ CHAGOLLA GAONA

08:00 VELAZQUEZ CORIA ALITZMA GUADALUPE - [ 2/2 ]

GAE27-GEOGRAFÍA. SU APRENDIZAJE Y ENSEÑANZA
JOEL OROZCO MURILLO

09:30 MURILLO PEDRAZA ARTEMIO DANIEL - [ 2/2 ]

VITAL UBIAS YAHIR JESUS - [ 2/2 ]

IB276-INGLÉS B2-
GERARDO FARÍAS RANGEL

08:00 CISNEROS CAMARGO YAHIR - [ 1/3 ]

GARDUÑO HERNANDEZ FATIMA JULIETH - [ 1/3 ]

CORTES CIANCA FLAVIO RUBEN - [ 1/3 ]

HUATO ALVAREZ ALEXIS GABRIEL - [ 1/2 ]

MORALES RAMIREZ DANIELA - [ 1/3 ]

OCHOA AGUILAR JESUS - [ 1/3 ]

PINEDA CERVANTES PAULINA - [ 1/3 ]

PINEDA MERAZ LUCERO IZAMAR - [ 1/3 ]

REYES JUAREZ EDSON JESUS - [ 1/3 ]

RODRIGUEZ RIOS REGINA MONSERRAT - [ 1/3 ]

VERA LANDA YAZMIN - [ 1/3 ]

INI-INGLÉS I
FABIOLA PACHECO FRANCO

11:00 ARELLANO AMEZQUITA KASSANDRA - [ 1/2 ]

NC23-NEUROCIENCIA COGNITIVA
VÍCTOR HUGO RAMÍREZ ORTIZ

11:00 VALLEJO GARCIA MORELIA JAZMIN - [ 2/2 ]
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OPE15-OBSERVACIÓN DE PRÁCTICAS EDUCATIVAS Y COMUNITARIAS
AIME LÓPEZ GONZÁLEZ

08:00 REYES CAMPOS ANA YULETH - [ 1/2 ]

PCI31-COMUNALIDAD: PENSAMIENTO Y CULTURA INDÍGENA
MARÍA ELIZABETH LÓPEZ GARNICA

09:30 HERNANDEZ BARAJAS VALERIA ELIZABETH - [ 1/2 ]

SFP11-EL SUJETO Y SU FORMACIÓN PROFESIONAL
JORGE VARGAS RAMÍREZ

09:30 MACEDO LOPEZ MELISSA - [ 1/2 ]

TDA18-TECNOLOGÍAS DIGITALES PARA EL APRENDIZAJE Y LA ENSEÑANZA
MAURICIO CORTÉS REYES

09:30 VILLAFUERTE SOLIS DANIEL - [ 1/2 ]

CHICHIPAN MOLINERO FERNANDO ADHALI - [ 1/2 ]

ESPINOZA PEÑA ROSARIO ABIGAIL - [ 1/2 ]

ORTEGA ARREDONDO LUIS - [ 1/2 ]

RENÉ MÉNDEZ CISNEROS

08:00 OROZCO ACOSTA EDWIN OMAR - [ 1/2 ]

TDI58-TRABAJO DOCENTE E INNOVACIÓN
MARCO ANTONIO SÁNCHEZ LEMUS

09:30 RODRIGUEZ RODRIGUEZ CESAR EDUARDO - [ 1/3 ]

ALMAZAN NUÑEZ ENRIQUE - [ 1/2 ]

ROLON DOMINGUEZ FRANCISCO DIONICIO - [ 1/2 ]
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miércoles 31 enero 24
AAE15-ARITMÉTICA. SU APRENDIZAJE Y ENSEÑANZA
MARÍA ISABEL TORRES PÁRAMO

09:30 GARCIA MANRIQUEZ ROGELIO - [ 1/2 ]

HUERTA ZETINA VALERIA - [ 1/2 ]

LIRA NIETO CARLOS ARMANDO - [ 1/2 ]

MACEDO LOPEZ MELISSA - [ 1/2 ]

OROZCO ACOSTA EDWIN OMAR - [ 1/2 ]

GIL TORRES ALEJANDRO - [ 1/2 ]

OCAMPO VAZQUEZ JENNY DANAE - [ 1/2 ]

PERALTA AREVALO PARIS DANNAE - [ 1/2 ]

ROJAS GARCIA ANDREA GUADALUPE - [ 1/2 ]

CHICHIPAN MOLINERO FERNANDO ADHALI - [ 1/2 ]

ARIAS VILLANUEVA ANGELICA - [ 1/2 ]

CARRILLO CARRILLO CRISTHIAN YAHIR - [ 1/2 ]

CASTRO CORONA ITZEL NALLELY - [ 1/2 ]

GARCIA MANRIQUEZ PERLA ITZEL - [ 1/2 ]

GARCIA ZACARIAS EMMANUEL - [ 1/2 ]

MENDEZ RUIZ SALVADOR - [ 1/2 ]

ORTIZ RODRIGUEZ MARIA FERNANDA - [ 1/2 ]

PEÑA ROJAS MIA GUADALUPE - [ 1/2 ]

PONCE ESPINOSA YAEL - [ 1/2 ]

PULIDO ROJO KARLA SHERLYN - [ 1/2 ]

RAMIREZ ABAD PATRICIA CONSUELO - [ 1/2 ]

ROMERO HERNANDEZ DANIELA - [ 1/2 ]

ZAMUDIO OCHOA ATZIMBA SOLEDAD - [ 1/2 ]

MAURICIO CORTÉS REYES

09:30 PEREZ MENDOZA JUAN MANUEL - [ 1/2 ]

AMEZQUITA ALBA JONATHAN - [ 1/2 ]

AVILEZ ESTRADA CAROLA - [ 1/2 ]

ESPINOZA PIÑA RAFAEL - [ 1/2 ]

IBARRA ARREOLA JOVANI - [ 1/2 ]

MONTES DE OCA MENDEZ EVANELLY - [ 1/2 ]
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AD52-ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD
JOSÉ LUIS SALGADO AYALA

11:00 RODRIGUEZ RODRIGUEZ CESAR EDUARDO - [ 1/2 ]

AEI72-ATENCIÓN EDUCATIVA PARA LA INCLUSIÓN
OTILIO SÁNCHEZ CARRILLO

09:30 GARDUÑO HERNANDEZ FATIMA JULIETH - [ 1/2 ]

AM36-APRENDIZAJE DE LAS MATEMÁTICAS EN PRIMARIA Y SECUNDARIA
JORGE VARGAS RAMÍREZ

08:00 AGUIRRE RAMOS YADIRA ESTRELLA - [ 1/2 ]

GODINEZ ARROYO ARIADNA - [ 1/2 ]

MARQUEZ PEÑA PAOLA ALEXANDRA - [ 1/2 ]

PONCE BELTRAN GUILLERMINA - [ 1/2 ]

RODALES GARCIA JOSE JUAN - [ 1/2 ]

DSA22-DESARROLLO SOCIOEMOCIONAL Y APRENDIZAJE
MIGUEL RAYAS LUNDES

09:30 VITAL UBIAS YAHIR JESUS - [ 2/2 ]

EA65-EDUCACIÓN ARTÍSTICA (ARTES VISUALES Y TEATRO)
PAULO ÁSPERA REYES

09:30 ROSAS PIMENTEL BRENDA - [ 2/2 ]
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EF53-EDUCACIÓN FÍSICA
MAURA LORENA GARCÍA MÉNDEZ

09:30 ROLON DOMINGUEZ FRANCISCO DIONICIO - [ 1/1 ]

RODRIGUEZ RODRIGUEZ CESAR EDUARDO - [ 1/2 ]

BARBOSA MEDEROS MARCO ANTONIO - [ 1/2 ]

CORTEZ LUVIANO ODALIS - [ 1/2 ]

JERONIMO RAMIREZ ITZAMARA CORAL - [ 1/3 ]

TREVIÑO CARDENAS CRISTIAN IVAN - [ 1/2 ]

RENÉ MÉNDEZ CISNEROS

08:00 CASIMIRO RIVERA LUPITA ANDREA  - [ 3/3 ]

GONZALEZ ROSALES MARIA SELENE - [ 3/3 ]

HERRERA ALCARAZ DAIZIRY ARITZAHY - [ 3/3 ]

OCHOA CAMPOS DANIELA - [ 3/3 ]

PALACIOS NARANJO ANDREA - [ 3/3 ]

PAULINO JACOBO ERENDIRA - [ 3/3 ]

PEÑA GUILLEN AMAIRANI - [ 3/3 ]

REYES JUAREZ EDSON JESUS - [ 3/3 ]

SEGURA CASTRO MARIO ANTONIO - [ 3/3 ]

EFP16-ENFOQUES Y FUNDAMENTOS DE LOS PLANES Y PROGRAMAS DE ESTUDIO
TEODORA SÁNCHEZ LÚA

09:30 ARELLANO AMEZQUITA KASSANDRA - [ 1/2 ]

FE61-FILOSOFÍA DE LA EDUCACIÓN
JOSÉ TRINIDAD GARCÍA SILVA

11:00 CISNEROS CAMARGO YAHIR - [ 2/2 ]

PADILLA ENRIQUEZ SHALMA MORELIA - [ 2/2 ]

GAE34-GEOMETRÍA. SU APRENDIZAJE Y ENSEÑANZA
EPIFANIO SERRATO RAMÍREZ

11:00 MARTINEZ PONCE PAOLA MICHELLE - [ 1/2 ]

MATIAS LOBATO CUAUHTEMOC - [ 1/2 ]

TRUJILLO CALVILLO ULISES - [ 1/2 ]
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GAE35-GEOMETRÍA: SU APRENDIZAJE Y ENSEÑANZA
DAVID TERÁN IZQUIERDO

09:30 ALMAZAN NUÑEZ ENRIQUE - [ 3/3 ]

HBI51-HERRAMIENTAS BÁSICAS PARA LA INVESTIGACIÓN EDUCATIVA
JOSÉ TRINIDAD GARCÍA SILVA

12:30 BARBOSA MEDEROS MARCO ANTONIO - [ 1/2 ]

GARCIA SALVADOR LILIANA - [ 1/2 ]

IGNACIO HIPOLITO AGUSTIN - [ 1/2 ]

SEGOVIANO PULIDO VICTOR MICHAEL - [ 1/2 ]

PEE23-PLANEACIÓN PARA LA ENSEÑANZA Y EVALUACIÓN DE LOS APRENDIZAJES
VÍCTOR HUGO RAMÍREZ ORTIZ

09:30 CORTES GUZMAN MARCO ANTONIO - [ 2/2 ]

VELAZQUEZ CORIA ALITZMA GUADALUPE - [ 2/2 ]

PGE71-PLANEACIÓN Y GESTIÓN EDUCATIVA
SERGIO VARGAS MARTÍNEZ

09:30 MENDEZ MOYA NAOMI JOCELYN - [ 1/2 ]

PIE45-PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN ESTADÍSTICA
EPIFANIO SERRATO RAMÍREZ

09:30 TORRES PATIÑO STEFANY MICHEL - [ 2/3 ]

PSG32-PEDAGOGÍAS SITUADAS GLOBALIZADORAS
AIME LÓPEZ GONZÁLEZ

11:00 MURILLO PEDRAZA ARTEMIO DANIEL - [ 1/2 ]

TDA17-TECNOLOGÍAS DIGITALES PARA EL APRENDIZAJE Y LA ENSEÑANZA
HERMES LÓPEZ SÁNCHEZ

11:00 ARELLANO AMEZQUITA KASSANDRA - [ 1/2 ]
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